П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
26 декабря 2023 г.                                                                                        № 991-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом»,
утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 17-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального района Став-

ропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 29 марта 2023 г. № 171-п «О результатах оценки эф-

фективности реализации муниципальных программ Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края в 2022 году», администрация Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципаль-

ную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края «Управление имуществом», утверждённую постановлением адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 29 декабря 2020 г. № 17-п «Об утверждении муниципальной программы

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управле-

ние имуществом» (с изменениями, внесенными постановлениями адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 29 декабря 2021 г. № 1211-п, от 30 августа 2022 г. № 711-п, от 30 декабря

2022 г. № 1070-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Сиденко Н.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 26 декабря 2023 г. № 991-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом»,

утвержденную постановлением администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 17-п

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края «Управление имуществом» (далее -

Программа) позицию «Объёмы и источники финансового обеспечения

Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Программы составит 56 209,90 тыс.

рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Апанасенковского муниципального округа (далее – бюджет

округа) – 56 209,90 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году –   7262,34 тыс. рублей;

в 2022 году –   10707,88 тыс. рублей;

в 2023 году –   7966,02 тыс. рублей;

в 2024 году –   10083,02 тыс. рублей;

в 2025 году –   10090,94 тыс. рублей;

в 2026 году –   10099,70 тыс. рублей.».

2. В приложении 1 «Подпрограмма «Управление муниципальной соб-

ственностью Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в области имущественных и земельных отношений» Программы Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление

имуществом» к Программе (далее – Подпрограмма) в паспорте Под-

программы позицию «Объёмы и источники финансового обеспечения

Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 7589,67 тыс.

рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Апанасенковского муниципального округа (далее – бюджет

округа) – 7589,67 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году –   646,19 тыс. рублей;

в 2022 году –   3686,66 тыс. рублей;

в 2023 году –   856,82 тыс. рублей;

в 2024 году –   800,00 тыс. рублей;

в 2025 году –   800,00 тыс. рублей;

2

в 2026 году –   800,00 тыс. рублей.».

3. В приложении 3 к Программе таблицу 3 «Объемы и источники

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края «Управление имуществом»

изложить в новой редакции согласно приложению.

__________________________________

Приложение
к изменениям, которые вносятся в муници-
пальную программу Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края «Управ-
ление имуществом», утвержденную постановле-
нием администрации Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края от 29 де-
кабря 2020 г. № 17-п

«Таблица 3
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

«Управление имуществом»

№

п/п

Наименование

Программы, подпрограммы Программы,

основного мероприятия подпрограммы

Программы

Источники финансового

обеспечения по

ответственному

исполнителю Программы,

подпрограммы

Программы, основному

мероприятию

подпрограммы Программы

Объемы финансового обеспечения по годам

 (тыс. рублей)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Муниципальная программа Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

«Управление имуществом», всего

бюджет Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края

(далее - бюджет округа)

7262,34 10707,88 7966,02 10083,20 10090,94 10099,70

 в том числе, предусмотренные отделу средства

бюджета округа

7262,34 10707,88 7966,02 10083,20 10090,94 10099,70

4

2.

Подпрограмма «Управление муниципальной

собственностью Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края в

области имущественных и земельных отноше-

ний» Программы, всего

средства

бюджета округа

646,19 3686,66 856,82 800,00 800,00 800,00

 в том числе, предусмотренные отделу средства

бюджета округа

646,19 3686,66 856,82 800,00 800,00 800,00

2.1 Оформление права муниципальной собствен-

ности Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края на объекты нед-

вижимого имущества, эффективное управле-

ние, распоряжение имуществом и его

использование

средства

бюджета округа

646,19

686,66 856,82 800,00 800,00 800,00

 в том числе, предусмотренные отделу средства

бюджета округа

646,19

686,66 856,82 800,00 800,00 800,00

3. Подпрограмма «Обеспечение реализации му-

ниципальной программы Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

«Управление имуществом» и общепро-

граммные мероприятия»

средства

бюджета округа

6616,15 7021,22 7109,20 9283,20 9290,94 9299,70

 в том числе, предусмотренные отделу средства

бюджета округа

6616,15 7021,22 7109,20 9283,20 9290,94 9299,70

3.1 в том числе следующие основные мероприя-

тия Подпрограммы - обеспечение реализации

Программы, всего

средства

бюджета округа

6616,15 7021,22 7109,20 9283,20 9290,94 9299,70

 в том числе, предусмотренные  отделу средства

бюджета округа

6616,15 7021,22 7109,20 9283,20 9290,94 9299,70

».
___________________________________